
Hår nr edert tillfälle »it få den 
Coel OH IfantU ljoe*-t fritt, hkriv i 
f»*n» etora fria *rb;udaud« åtrrtaf

underbara nye Aladdin 
lart efter upplysningar 

ges aå eriart någon dietri 
ixirjnr arbeta i edert grannskap. Jtj behöver endast 

A lådd i n f< r rtågra 1* vänner ork grannar de vilja ha 
Vi gi%a eder eder gratl* for denna hjalp Tar my'k>-t 

litet ud. inca utlägg Kostar latet alt försöka Aladdin t;o 
kvallar

Brinner 70 timmar med en Gallon

■ ■

%
Ivsnhg kuWlja mge» lukt, ingeo rok eller oljud, enkel, be 
Iteufrr icke uppumpa» mtet tryck, kan ej caplodem. P 
lav regeringen „«-h 3$ ledande universitet*pr-f«

1 *»'i ‘ ad.lm giver tre gånger så myckat ljaa
andra lampa. Vunnit gnldmdalj

över VXW.OOO måneiakor an v anda redan detta kraftiga, vila. »ledige 
lju». aérmaet till aolljee <»srsat*ra< Oek tank — bi kan fi det 

att betala en eant- Alla utgifter betalas i förskott. Kfterfråga vårt 
fria erbjudande <h få reda på, kur stan ekall få en fritt

LAMP COMPANY. 246 Aladdin Bldg^

den baef

rid Panamaot st »Ilningen
AGENTER 
ÖNSKAStio dagar»

MANTLE W I N N I P CG.

tlnd.t börd -Ved betrtllar

! Canada Nyheter. ■rke kr britttak medboreere. »t legen

I Utlänningar be bova rar ken rapportera
eller ansöka om befrtefcue Varje man 
ar jtidadsk bord eller åeke 1 Canada.

år aatnralinerad brittisk underså
te. på rilket nått baa åa blivit autllfra 
linefad. kommer under Lusen och må 
■te rapportera eller ansöka om befrt- 
elae Den nya vallagen bero rar emel
lertid utlannlnsar av flentlis national! 
teL »om naturalinerals efter l$02, de
ras röstnui. och sådana personer åro 

efriade från krigstjänst De måste 
emellertid ansöka om befrielse på van 
ligt sått *

»ed sia broder bodde
på ett boeseelend. skalle bereda sia
kvälls nål tid. o-h for alt fi elden l spé-
aein att brtnaa hällde ban fovugen er 
ee kanna på luden En förfärlig ex 
ploaloa Inträffade, ock M Insveptes 
genast I ligor Haa sprang ut tUl en 

: liten damm och »okte där »lirka e*-Avevaléeårt^weta^jkar siats tUl Cana 
da for fOrsdlJnlos "''har I landet, enligt i <*«»■ di khe lyckade».

sprang han ned till Spring Valley Stam«44«Ua4* från Vancoever
r« ,«.«.(»< H, mlmd.f. (råa 4 UoMln»[»äu.r.D ucb nUn .ndn p*r 

l -*l har lavsadrias a» arbelar. mil**" dår Irckadn »låt åa eld ra Må
■ var visserligen ohyggligt QUEBEC

Den militära träningen vid McGIll 
universitet blir obligatorisk för stu
denterna under de tre första åren 

överste D. C. Dräper, »om f n år 
vtd fronten, har accepterat en inbju
dan att bli wln-tbe-war kandidat i det 
kommande valet för Brome county 

Samuel W. Jacobs. K.C. blev harom 
dagen nominerad av liberalerna 1 
George Etiemme Cartier division som 
lilieral kandidat i det kommande va

BrStis bMfr)*»mbla Mlvtt forbjaden 
Honung produktionen I Brit is h Co- 

I em bla har I kr slagit rekord. I det 
cirka 16* pund producerat» Hoeue 
gen har sålts for 2b cent» per pund 

En ok«img sv 171* prot-eut 1 lönerna 
for de 16» elektriska arbetarna I Brit- 
ish Columblra Telephooc Ccmipany r«- 
kommeo4#-ras av den

krav

b rånd. men som de värsta brännsåren 
voro på nedre delen av kroppen, tror 
man. att han »kali kunna rådda» till

Jaw. där han nu vårdas, och vi hop
pas. att ban skall kunna tillfriskna. 
Han» broder var Icke hemma, då olyc
kan Inträffade 
grunden och d*»n materiella forlusten 
beräknas till $1.000

Ha» forde» UH sjukhus I Moose

Huset nedbrann tilllörllknlng» 
undersökt arbetarnas

En häftig dy namit»*plos«on for »tor
de totalt l torsdag» morse Farey rreek 
vattenledning, huvudvattenlednlngen 
till Kernte F**m minuter senare gick 
brsodaiarmen. och då tillräckligt med 
vatten Icke kunde erhålla», nedbrunno 
i vå bus Vid anstålid undersoknfng 
fann man. att någon anlagt dynamlt- 
egploelonen

En allvarlig eldsvåda utbröt I fre
dag» I Jlngle Pot gruvan, som tillhör 
Brltlsb Columbia Coel Mining Coro- 
pany. 2 mil från Nanaimo. vilken nöd
vändiggjort. att gruvan avstänge» för 
att söka »lacka elden medels kväv
ning Df*tta betyder, att gruvan blir 
»tängd minst två månader 300 arbe 
tare bil därigenom arbetslösa

let
Ihjilskjuten av våda blev härom da 

gen 6 år gamle William Russell McGee 
I Melbourne, då han unddffeokte en re
volver, »om hans fader holl på s,tt 
såljs tyi en granne

Över en sons lyckliga födelse kunde 
mr ocb mr» Hjalmar Olson 1 Erlkedale 
glädja sig den 26 september — 8-C.T 
lyckönskar

Dödad sv *n tung planka blev 1 fre
dag* 5 år gamla Mxrjorle Stevenson 1 
Hlverslde Olyckan Inträffade under 
lek på föräldrarna» gård

Omkommen indianpräst. Rev Ed 
ard Tborna». 72 år. bosatt en mil sö

der om Grand Beach. dödades härom 
dagen, då l*an foll ned från ett 1m» 
red och hästarna skenade, varvid vag
nen gick över honom Rev Thomas 
var fullblodsindlan och verkade bland 
»Ina landsmän

För $10.000 skadeståno har farma- 
ren Thomas Walker stämt municipal- 
samhallena Portage la Prairte och Car- 
tler D 23 maj forlorade han sin hu
stru och sin son. då han» automobll 
gick ned I Aasinibolne river Olyckan 
skedde, då han skulle taga färjan över 
floden Han anser denna färja, som 
tillhör ovannämnda samhällen, vara 
bristfällig och dess kapten Icke kom
petent I sitt yrke.

NOVA 6COTIA.
I en automobilolycka dödades l ons

dags Percy Boutllller och Will Hart 
vid Hxzelhlll. nära Canso Tre andra 
personer 1 samma bil undkommo 
oskadda

Hemsk flygolycka.

(Forts fr sid 1.)
flera gånger och ställde sig ett kort 
moment med propellern uppåt och 
stjärten nedåt Maskinens förare föll 
under dessa kastningar ut på ena vin
gen och störtade nu från cirka *00 mé- 
t«*rs hojd ned mot marken

Han iOll ned 1 en åker vid Molle- 
vångsgårdeo i närheten av Folkets 
park Den losa jorden yrde vid ned 
slaget åt alla sidor och en stor grop 
hildade* Från alla håll och kanter 
rusade människor till, och man bar 
den skadade In på en trädgårdssoffa 
Han andades ännu svagt, men bröstet 
var Intryckt, flera revben krossade 
ocb övre delen av huvudskålen illa 
tllltygad En chaufför som körde en 
hyresbll och åsett katastrofen var In
om ett par minuter på stället och frak

INTAR 10 den förolyckade till lasarettet
1 Vid framkomsten dit hade döden re- 

'Sf \ dan inträtt
' Flygbåten hade emellertid sedan

kommit 1 sitt vanliga läge och gick 1 
spiralbanor ned mot marken Ned 
slaget Inträffade på nya kyrkogården. 
Hade maskinen fortaatt några fä me
ter till hade den i stället krossat taket 
på gasverkets 1 kontor Ena vingen 
smulades till småbitar ^ Propellerbla
den bräcktes av som stickor, motorn 
borrade sig ned i jorden och ena flot 
tören slogs av samt slungades långt 
bort Förödelsen var fullständig och 
av hydroaeroplanet återstod i det när
maste blott en hög spillror.

Snart vidtog isärtagandet av ma
skindelarna Första undersökningen 
gällde de remmar med vilka flygarna 
pläga snora sig fast vid aeroplanet 
Det konstaterades därvid att löjtnant 
Sandström ej vidtagit denna försiktig
hetsåtgärd. som av aviatikerna eljest 
icke plägar underlåtas. Sannolikt är 
att han ifall han ej fallit ur kunnat få 
hydroaeroplanet i .sin hand .igen samt 
sålunda kommit helskinnad från kul
lerbyttorna i luften

Löjtnant Sandström var vid sin bort 
gång 28 år och ogift Han var född i 
Visby och son till den 1 Stockholm 
välbekante sjökaptenen Bernhard 
Sandström på ångaren Hansa. Löjt
nant Sandström blev officer 1911 och 
löjtnant 1915, samma år f. ö. som han 
♦ rövrade flygcertifikatet hos Thulin, 
varefter han fullbordade sin utbild
ning med att genomgå marinens flyg
skola. Han vår ansedd som en syn
nerligen duglig aviator

%
.BE

Till president for Alberta W C T U 
har ror» l»>ui*e C McKinney. M L.A . 
enhälligt blivit vald vid möte 1 Edmon 
ton

En eynnerl.gen häftig eld gick forra 
veckan mellan Ihmvegan ocb Pea< e 
River, vari tusentals ton med ho. flera 
hygnader ocb en del kreatur blevo lå
gorna» rov

Bagarna i Calgary minskade 1 går 
vikten på sitt brod från 24 till 20 
un» per bulle, därmed trotaande »tal» 
rådet, »om forbjudit en dylik sänkning 
I brodrikten

Dr. Michael Clark har förklarat, att 
han kominer att gå till val 1 sin gamla 
valkrets Red l>eer eller Ingenstädes 
Han har avvisat erbjudande av kandi
datur i andra valkretsar Dr Clark, 
nom förut varit liberal, är numer kon- 
»kriptionlat

Noel J. Ogilvie har efterträtt dr W. 
F King. C M G. som superintendent 
for Geode t ic eurvey 1 Canada

Förbud kommer antagligen att snart 
utfärdas mot användande av säd for 
tillverkning av ol och spritdrycker.

A. C. Boyce. K.C . konservativ med
lem för A Igom a West. har blivit ut
nämnd till medlem av Dominion rail- 
xv a y hoard

En proklamation utfärdades i lör
dags. vari forbjudes all militär träning 
och exercis av personer, som ej äro 
bemyndigade därtill.

De canadensiska trupperna vid fron
ten lära icke ha tillräckligt, med skick
liga tandläkare Krågsdepartementet 
har emellertid förnekat detta.

T. B. Macauley från Montreal, pre
sident for Sun Life Aasurance Co. of 
Canada. har accepterat ordförandeska
pet t de nationella komltéer. som sko
la undersöka födoämnesresurserna 

Under ett gräl blev löjtnant Robert 
McRrady. 22 år. härom dagen skjuten 
av sin fader i depnes hem i Toronto. 
Han avled senare Fadern, som är en 
framstående advokat, anhölls av poli- 
sei» och nu har han blivit anklagad for

En kongkrintionskonferens. Det blev 
1 fredags känt. att en konferens bolls 
d 24»sept 1 Toronto av konskription.-;- 
vänliga liberaler 1 östern Det beslöts 
att hålla en ny konferens 1 Hamilton 
<1 25 okt . varvid antagligen en ledare 
for denna fraktion av det liberala par
tiet kommer att utses

Kvarnbolagens förtjänst begränsas. 
Fodoämneskontrollanten Hon. W. J 
Hanna tillkannagav I fredag», att efter 
d 1 november kommer de canadensi
ska kvarnbolagens nettofortjänst att 
begränsas till ett maximum av 25c. 
på målningen av tillräckligt med vete 
for att gora en tunna med 196 pund 
Varje kvarn med en kapacitet på 100 
tunnor mjöl eller mer per dag måste 
erhålla license från fodoåmneskontrol- 
lören N Sanford Evans har utsetta 
att övervaka forordningens efterlev-

Vv5«KAT(HWAN

Mjolkpriset i Saskatoo» har höjts 
från HVfcc. til II 6c per quarl

I provinsvalet i Saskatchewan d 26 
Juni avgåvos 187.962 roster mot 87.583 
for fem år »edan

Mr E. Lindblom i Yanguard. som un
der sommaren skott sin farm. har 
åter tagit anställning vid Vanguard

Åtgärder ha vidtagit# av Trade# and 
Iaibor councö i och för bildandet av 
•*tt oavhängigt arbetarparti 1 Saskat

Frikänd. En man vid namn Mlski- 
man i Broadvlew. som anklagats for 
dråp. emedan han skulle ha försutn 
mat kalla läkare tIII sin sjuka hustru, 
har blivit frikänd

Over $100.000 i subskriptioner for 
Saskatchewans G rester Production lån 
ha under de senaste två dagarna mot 
tagit» av provtnskassoren. meddelades 
1 fredags från Regina

Feiry Glen. — Sondagen den 21 okt 
Kl 2 e m hålles predikan i Falry 
Glen» skolhus eller, om skolhuset är 
upptaget, ho» lärarinnan Alla äro väl-

Domda I.W.W män. Till $50 böter 
vardera eller en månads fängelse dom
de» 1 fredags 1 Yorkton Bernhard R 
Thompson. Robert G Miller. David P. 
M <H»n. Chas Roae och Fred Schultx. 

é emedan de Inkommit 1 Canada utan 
att forst ha Inställt sig Inför Immigra 
tionsrayndtgheternä De tillhora alla 
I W W och uppgivas ha agiterat för 
denna, medan de arbetade på farm

Svensk farmar» mycket avårt bränd. 
Michael Michaelson. en svensk farms 
re. som bor en halv mil från Spring 
Valley. sydoet oro. Mooee Jaw. blev 
mycket svårt brand över hela kroppen, 
då hans hem harom dagen nedbrann 

.till följd av en fotogenexplosion Ml-

Hemsk dubbelmord.
O. Funcke.

(Forts, fr sid 1.),
Jönköpings regementes musikkår, tills 
han 1911, då han stod I tur att beford- 
iss till musikfanjunkare, kastade om 
levnadsbana och skrev In sig vid 
Schartaus handelsinstitut, som han ge
nomgick med utmärkta betyg åren 
1911—12

Man vet inte om köpman Karlsson 
och ingenjör Gumålius varit närmare 
bekanta, men åtskilligt tycks tyda där 
på Ingenjör Gumälius. som kom till 
Ryssland for 1V6 år sedan, hade under 
den senaste tiden varit ganska litet 
synlig I Petrograd 'Han hade nämli
gen startat en fabrik för tillverkning 
av H hakar ända borta 1 Jekaterinoslav 
vid Ural-bergen. men samma dag som 
den nyssnämnda middagen ägde rum 
hade han anlänt till Petrograd under 
uppgift att han skulle ordna en del af
färer

Det kontor där aen mördade Axel 
Carlsson var anställd som korrespon
dent och kassor, skeppsredarflrman 
Vanlsjevsklj. rar beläget i sjätte vå
ningen av huset ur 
spekt J|
och mera trafikerade delarna av Pet
rograd Det var vid lö-tiden på kväl
len som Ingenjör Gumälius kom npp 
till kontoret, dår haa visste att hr 
Carlsson satt kvar och arbetade Han 
ringde pä klockan utanför dorren. Stä
derskan. som var en 18-årig flicka. 
Putje Olasov. som hade tillsyn över 
lokalerna, kom och öppnade, varvid 
Ingenjör Gumålius tydligen genast ka
stade sig över flickan och skar halsen 
av kenn# Inne pä kontoret hade tyd
ligen en väldig brottning ägt rum. men

På förekommen anledning meddelas 
bår den paragraf 1 tvångsutskrlvnings- 
lagen. som berör sådana, som Icke äro 
brittiska undersåtar eller sådana, som 
åro brittiska undersåtar, men av ut-

■i
c* v T •

V,

alltså i en av de centralare

■yN

Ovanstående är en gruppbQd. tagen 
vid Maple Ridge Annual Exhibltion. 
»om hölls I september och lär vilken 

förra

mörkt helskägg och ett band i rock
uppslaget. vilken står bakom grlhårs- 
mannen I -mitten, är vår välkände
landsman mr Adolf Lundgfen 1 Port

mr C O Dahlberg redogjorde Hammond. B C . vilken vid denna ut
ställning erövrade flera prisnumret av S C T

EP
DET FINNES BtOEN PLATS 

LIK HEMMET, DJl PAJ**. 
KAKOR OCH BS8D 
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- MORE BÖEAD a«o BETTER BREAD"
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dukat under 
var beråpead med

Skandinavien och väl förtrogen med 
varuförhållanden Det år natur 

ltgtvia exporten av livsmedel tffl Skaa 
diaa ne» konferensen gäller Det år 
väl. att presidenten härvidlag rådgör 
med en person.
•v fordom Konsul Wlnalow år ChL 
cagobo ock särdeles välkänd inom 
svensks kretsar där Hans hustru är

%mördaren. d<

TILL VÅRA SVENSKA KUNDERkniv och en boxhandske med knivblad
Den penningsumma Gumthn» stal ef
ter sitt dåd beredde haa «tg tydligen 
just pä att lägga In I den dödade» port 
följ. då grannarna, 
garna pä dörren, började bearbeta

Icke är intag -n
hört bultnln-

QET bereder oss ett stort noje att meddela våra många 
svenska vänner, att Mr. Bell. som förut varit anställd i 

Bon Accord Clothing Store härstades. övertagit ledningen 
av vår butik, och han inbjuder sina manga vänner att besö
ka honom i butiken, där han och en duktig stab äro beredda 
■tt betjäna eder.

denna för at: tränga sig In Gumälius 
•toppade di på sig de fleäta sedlarna 
och begas eig ut genom fönstret samt 
nedfor takrännan till gårdssidan. se
dan han först någon minut med en 
otrolig kallblodigbet förgäves »okt att 
inbilla de bultande att allt var all

London d S okt — Starka tyska 
flottstyrkor ha observerats vid Born
holm och vid den svenska kusten l»et
ta betyder antagligen en tysk offvn- 

rigbt genom att borja knai-ka på en ; tiv mot Halslngfors och Petrograd. En
resande som anlänt till Stockholm, sa 

Gumälius tyckte» nästan ha varit på ger. att han från trovärdig källa hört.

HÄR ÄRO NÅGRA AV VÅRA GODTKÖP. 
GOD KVALITET
SWEATERS.

En mycket önskvärd sweater 
stickad, rymlig, alla färger och 
senat» st i’ alla storlekar

Speciellt önskvärda sweater» — alla får 
ger — verklig komfort under den 
kalla väderleken

Speciell komblnatlonsunderklåder — ex 
tra fin kvalitet — NI skall bli nojd med 

n av dem VI ha dem 1 alla 
Uorlekar. ett godtkop för

tjockt

$1.95skriv ma»kin

god väg alt undandra »Ig up;itarkt . alt väldiga tyska »tyrkor snart »kola 
Han kom ned på gärden utan att ha i .amla» I Oalersjon Den ty«ka planen 
bllrlt upptar kl »amt tegat sig lugnt ! troa omfatta ett anlall på Halsingfor» 
ut genom porten 1111 Neraklj Prospekt, från »jon och (rån land.

$3.95NV XR TIDEN 
INNE FÖR EDRA
HÖST
UNDERKLÄDER. $1.95Med sitt förvirrade uppträdande och 

sina blodiga händer väckte han emel
lertid den posterande milismannens 
uppmärksamhet, men när denne för
sökte anhålla honom vande han även 
sin dolk mot denne

Stockholm d 7 okt MlUtärkom- 
mendanten i Viborg har utfärdat en 
varning till alla ryska familjer i Ftn 
land att lämna landet

VI BETALA ALLA UTGIFTER FÖR POSTORDERS.
Detta år ett mycket speciellt erbjudande.

Tänk bara. 
varaktig. 1 assortvrade fär

ger. senaste stilar och i alla storlekar till 
det löjligt låga 
priset av

Andra kostymer till alla priser Efter 
•krtv vår lista Då ni beställer, giv bröul 
mått. ärm- och bvxlångd, skulder- och liv 
mått. om möjligt även vikt

Tjocka, varma vinteroverrockar. full stil 
— ulstt rfärg och bälte. En verkligt vacker 
rock och komfortabel. I brunt 
och grått Alla storlekar

Detta år JuV tillfället 
Ett extra varaktigt och elegant par byxor 
med bål t hål och slag för 
vnda#t ...................

En vacker samling av modärnaste hattar, 
värda från $2 50 till 4 00 i alla 
färger och storlekar

Hugget misslyo efor att introducera våra varor 
en fin kostymkades dock. ocb Gumälius fann för 

gott att ta till flykten Därunder ston 
tade han in på' ett apotek I närheten, 
där han infångades och forde# till kom
missariatet.

Petrograd d. 7 okt 
senaten har berett en plan for bildan
det av en ny oavhängig regering for 
Finland med en president vald genom 
direkt röstning för en fem år lång ter
min och med kabinettet ansvarigt in
för lantdagen Det är åveh meningen 
att sånda diplomatiska representanter 
till andra nationer för att även anhålla 
om representation 1 den allmänna 
f redskonferensen 
Ryssland efter kriget skall draga till 
haka sina trupper och utrymma fäst
ningarna.

Den finaka
FINA

KOSTYMER. $9.95
Det uppge# i de ryska 

tidningarna att han var iförd ingen
jörs uniform

VARMA VINTER
ÖVERROCKAR.

Ett stort antal 
BYXOR
RESANDES
PROVHATTAR.

Tydligen föreligger ett kåilblodlgt 
planlagt rånmord

$15.00Man väntar, attÅter en stor brittisk offensiv. ni har väntat på

$1.95(Forts, fr sid 4.1
erinra sig det stora antal svenska far 
tyg. soin gått till botten med besätt
ning och last. utan att lämna spår ef
ter sig. framstår den tyska militära 
termen apurlos versenkt" som ett be
vis på en ovanlig brutalitet, och inan 
har alla skal fråga sig. hur"inånga av 
dessa svenska -fartyg avsiktligt for
störts utah att lämna spår Icke alla 
ha mött detta öde. men säkerligen 
har det hänt med ganska inånga" Hit
tills har man sokt förklara sådana 
jspårlösa försvlnnanden med att farty
gen stött på flytmlnor. Nu behöver 
man ej tillgripa den förklaringen. 
“Spårlöst försvunna" har kanske be
tytt i de flesta fall. att den tyska sub- 
marlnen endast sett till att inga vitt 
nen finnas, ty “de döda kunna ej 
vittna"

Haag d. 29 sept 
ska tidningen Gennania säger, att det 
är tydligt, att utrikesminister Lan 
sings avslöjanden stimulerat Ameri
kas krigsrustningar Tidningen refe
rerar särskilt till Sverige—Argentina- 
affären och kallar Sverige “ett yer^ 
ligt neutralt land", tnen undrar, hMr 
pass "verkligt heutralf" det kommer 
att bli efter valen Tidn^pgen påstår, 
att ett mål med l^nsings avslöjanden 
var att öxa inflytelse vid valen for att 
försvaga det pro-tyska partiet.

Tidningen kommer med det påståen
det, att president Wllsons rationwrin, 
till de neutrala tydligen är riktad fö:-v 
nämllgast mot Sverige samt slutar 
ined det påståendet, att de allierade 
till och med vore färdiga att lämna 
Sverige Åland mot vissa koncessioner.

Den tyska katol
$1.95

KOM IN PERSONLIGEN ELLER TILLSKRIV MIG. 
Eder order uppmärksammas noga. och vi garantera 

tillfredsställelse.
Pängar återbe
talas med nöje 
om ni ej är 
riktigt nöjd. 

VAROR 
UTBYTAS.

Union Clothing & Shoe Co.
Mr. Wm. BELL", Manager.
615—617 MA1N ST..

WINNIPEG,
UPPMÄRKSAMMA DENNA PLATS NaSTA VECKA!

Postorders 
till priserna 

hiirovan.MAN.

I ett Associated Rresstelegram från 
Stockholm av den 28 sept omtalas, att 
kreatursstocken under * hostens lopp 
med all säkerhet kommer att minskas 
med 15 proc., på grund av foderbrist 
Kreaturen komma att nedslaktas ocb 
köttet delvis att exporteras Levande 
kreatur få även utfonpi. men denna ex
port får ej ske till Tyskland utan en
dast till Norge

Regeringen har tagit energiska mått 
och steg for att organisera avverk
ningen av träd för bränsle och detta 
bränsles transporterande 
tern. Ofantliga mängder ved komma 
att trängas till, enär ytterst litet kol 
kan fås
upptagna av vedstaplar 
fartyg som. möjligt tagas i användning 
for framforslandet av veden innan 
Bottniska viken tillfryser, som vanli
gen sker i slutet av oktober

Priset på fotogén har gått upp oer
hört, så att det är omöjligt for gemene 
man att använda fotogén for belys- 
ningsåndamål. Tillverkningen av kal
ciumkarbid har okats och kommer den 
att användas I stället

Frän Stockholm telegraferas, att le
darna för de tre stora politiska parti
erna var for sig försäkrat konung Gu
staf om att partierna Inse nödvändig
heten av neutralitetens upprätthållan- 

Det konservativa partiet särskilt 
lade vikt vid att en allsidig neutralitet 
bör hävdas

de

Reumatism. “1 många år", skriver 
herr Joseph Delsemme, 506 Merrill

Dr. Peters Kurlko levereras allde
les tullfritt i Canada 
Ave., Columbus. Ohio. "har jag lidit av 
reumatism, oordningar i magen och 
dålig matsmältning. Sedan jag börja
de använda Kuriko, ha plågorna för
svunnit och*jag åtnjuter god matlust." 
Dr Peters Kuriko. det ifrågavarande 
läkemedlet, kan ej erhållas på apote
ken. Specialagenter tillhandahålla det 
åt allmänheten direkt från tillverkar
nas laboratorium Adress: Dr. Peter 
Fahrney & Sons Co . 19—25 So. Hoyne 
Ave., Chicago. 111.

Dr. Peters Kuriko levereras alldeles 
tullfritt 1* Canada.

under vin-

I Stockholm äro kajerna 
Så många

EN NY OCH 
UNDERBAR 

UPPTÄCKT

Svenska regpringnn har genom mi
nister Ekengren 1 Washington fram
fört till amerikanska regeringen sitt 
beklagande av den del svenska diplo
mater t utlandet av godtrogenhet ta 
git i tyska intriger och lovat att det 
skall Icke upprepas 
Cronholm-affären meddelas Jr ån Mexi
co City. att befordrandet av tyska 
telegram genom bemedling av Sveri
ges charge d affaires där ej inskränkt 
sig till telegram från tyske ministern 
i Mexico till Berlin utan även tele
gram från Berlin till ministern, och 
att härmed fortsatts från början av 
1916

Beträffande Efter tio års hårt arbete och expe- 
rimentering har prof. D. Motturas upp
täckt ett botemedel, sammansatt 1 
form av ett linirnent. garanterat att 
bota det mest obstinat a fall av den 
förfärliga *

REUMATISMEN
och som kan nås av alla

1 ett telegram från Stockholip. da
terat den 29 sept.. heter det att sven
ska regeringen är betänkt på att sända 
fartyg till Amerika för att hämta så
dana i Amerika bosatta svenskar, som 
Icke äro amerikanska medborgare och 
icke önska gå i krigstjänst 
samma telegram skulle svenska rege
ringen ha begärt fullständiga upplys
ningar angående i kongressen gjorda 
förslag att utskriva alla 1 åldern 21— 
31 år. oberoendet av om de äro med
borgare eller ej. (Ingen sådan bill har 
antagits av kongressen och de gjorda 
förslagen ha icke ens upptagits till 
behandling >

Varför betala doktorsräknlngar och 
resor till speciella klimat, då nl kan 
botas hemma? Det felar aldrig och 
ger genapt lindring

T0BAKSVANA botas på tre dagor
Jag utbjuder ett verkligt gar ao Varför forteitl» att bgi ajälr 

terat botemedel mot tobak» -.rh nord. då ni kan leva ett r^rkligt 
l»et är milt, behaglirl lyrkligt liv. om ni endast har rdrr 

Kör båda kunrn. kropp «x-h nerver i ordning* l>et 
ér oaäkert oeä *n tortyr »tt v.ka 
gora eig av nn-d vanan g*-n<>m att 
mrdel» viljekraft plötsligt upphora 
— rör irke del Pen korröti m- 
toaen ir af eliminera nlkotlnglf- 
tet från systemet »tarka de forera

, _____ ___ .__. ged* oeh retade nerverna ork verk
eomnlöehet. gaa nrh mag*,ukd.,m*r foratoppntng. huvud lå,rn k,)inma „T,r Vill ni
värk. »vaga ögon. kcaftlöebet. röda flåckar på huden. 1 »r abbi -rh »eken upph-.ra med to 
irritation i strupen, katarr, aitui. brpnchltta. hjårtfel. ,,alt »ibid k.mna eder fr
laMlkmu. m.lizioll. „«t mmn, ™-h .... .11,. m.

toden Kttlig. pålitlig.
Xven hemlig metod att bota andra 
utan deras vetekap. KulUlandiga 
upplysningar. Innefattande min bok 
oro t--hake o/-h anaevarian. »and.» 

iligt omslag fritt. Adreaa
NEW YORK, N. Y.

PRIS: $1.00 PER FLASKA. 
Postporto och krigsskatt 15c. extra.Enligt

Ensamdistributör för Canada wnnevanan

begär ef t er cigaretter, cigarrer, pt 
pa. tuggtobak o»b snus Tobak ar 
giftigt och skadar allvarligt bålaen
på flera ealt och förorsaker aådana 
åkommor e<>m nervön dyapepaia

enna »aregna nervositet och
P. O. BOX 1424
WINNIPEG, MAN.

EDERT PORTRÄTT lak f 
dentages lika bra om kvällen 

som om dagen hos 
RELIANCE STUDIO.

Logan & Main St.
INGÅNG FRÅN MAIN STREET J

FRITTkraft, orent blod hnlsbraana. leversjukdom, förlust av
aptiten, dåliga tänder dålig andedrakt. brlet på ambi
tion, håravfall <«*h många andra eek*r Mervosltet. för 
tivagad intelligens <« h VANtUNNK komma ofta av tobak, 
enligt framstående lakar*.

EDWARD J. WOODS,

Amerikanske generalkonsuln I Kö
penhamn. E. D. -Wlnalow, har kallats' 
till Washington till konferens med • 
president Wilson "Konsul Winslow är 
en Intim och välvillig kännare av 1606A, Station E,

SIMPS0N-HEPW0RTH COMPANY, LTD.
208 GRAIN EXCHANGE, WINNIPEG.

PÅLITLIG 
Speciell uppmärksamhet vid gradering och dockage
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SONEN 
FARMAREN:

Sag. pappa, denna last fyller vagnt-n"
‘Well. James, tillgäg agnnten att sända det till 

Slmpson Hepworth Co. — och därmed är allt besvär över."

I

Svenska Sågar
314 f.t långa och 2 tum breda 
4 ft. långa och 2 tum breda .. 
4 ft. långa och 3 tum breda ..

Mc.
$1.15
$1.60

SAGBAGAR
3(4 ft. långa ..............
4 ft. långa .........
4 ft. långa, ställbara,

$1.35
$1.65
$2.10

Swedish Importing and Grocery Co.
406 LOGAN AVE., WINNIPEG
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